
ÇAMARDI DEMİRKAZIKTA 
FAALİYET GÖSTEREN  TESİSLERİMİZ 

 
İlimiz Çamardı İlçesine Bağlı  Demirkazık Köyünde  Mülkiyeti idaremize  ait olan arsa 
üzerinde şuan faaliyette  olan 3 adet tesisimiz  mevcuttur. 

Kapalı Spor Salonu Mümtaz Çankaya  
Dağ ve Kayak Evi  

Demirkazık Otel Tesisi  



1 - Mümtaz Çankaya Dağ ve Kayak Evi  
 

Yapım Yılı        : 1983 
Yatak Kapasitesi   :     45 
Mülkiyeti        :  Niğde İl  Özel İdaresi 
Kullanım Hakkı     :  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
 
1983 yılında idaremiz  tarafından yapımı tamamlanan  Dağ ve 
Kayak Evi 18.04.1984  tarihinde  idaremiz  ile Gençlik 
Hizmetleri ve Spor Genel Müdürlüğü  arasında  yapılan 
protokolle 99 yıllığına  Genel Müdürlüğe Kullanım hakkı  
verilmiştir.  Ancak;  Dağcılık Federasyonu  tarafından  Dağ 
Turizmi için önem arz eden Demirkazık ta Dağcılık Okulu  
açılmasının talep edilmesi  üzerine  2016 yılında Gençlik Spor 

TESİSLERİMİZ 
 

Genel Müdürlüğü ile Dağcılık Federasyonu arasında yapılan protokol ve idaremiz izniyle söz 
konusu tesis Dağcılık Federasyonuna dağcılık  okulu olarak kullanım  hakkı verilmiştir.  Şu anda 
Dağcılık Federasyonu  tarafından  kullanılmaktadır.    

2-  Demirkazık Dağcılık Okulu ve Oteli 
 

Yapım Yılı       :  1998 
Yatak Kapasitesi  :     70 
Mülkiyeti       :  Niğde İl  Özel İdaresi 
Kullanım Hakkı    :  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
 
İlimiz Çamardı İlçesine Bağlı  Demirkazık Köyünde  Mülkiyeti 
idaremize  ait olan arsa  üzerine yapılan Dağcılık Okulu ve Oteli  
tesisimiz  İl Genel Meclisimizin 07.11.2001 tarih ve 29 sayılı 
kararıyla  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne 10 yıl süreyle  
tahsis edilmiş, 10 Yılık sürenin dolması üzerine  yine İl Genel 
Meclisimizin  02.011.2011 tarih ve 79 sayılı kararı ile Yeniden 
Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne  10 yıllık tahsis işlemi 

gerçekleşmiştir.  Tesisimiz Gençlik ve Spor Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğünce Dağ 
Turizmine , Spor Kulüplerini ve Milli Takım sporcularını ağırlamaktadır.     



3 - Kapalı Spor Salonu 
 

Yapım Yılı       :  2006 
Tesis Sahibi       :  Niğde İl  Özel İdaresi 
Arsa Mülkiyeti      :  Hazine  
Kullanım Hakkı      :  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü  
 
İl Genel Meclisinin 02.03.2007 tarih ve 29 sayılı Kararıyla İl 
Özel idaremizce 2006 yılında yapımı tamamlanan Kapalı Spor 
Salonu  Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Adına İhtiyaç 
duyulduğunda geri alınmak şartıyla bedelsiz olarak tahsis 
edilmiştir. Tesisimiz dağcılar tarafından  antrenman  amaçlı, 
Spor Kulüpleri  ve Milli Takım sporcuları tarafından 
kullanılmaktadır.  

TESİSLERİMİZ 
 

129 ada 10 nolu  parsel  
Boş durumda olup dağcılık eğitimi için gerekli 
eğitim tesisleri, dağcılık okulu ve otelinin 
yapılabilmesi amacıyla Eğitim Tesis alanı olarak 
planlanmıştır. 

İDAREMİZE AİT PLANLAMA YAPILAN ARSALAR 
 
İlimiz Çamardı İlçesine Bağlı  Demirkazık Köyünde  Mülkiyeti idaremize  ait olan arsa üzerinde 
planlama çalışması yapılan 2 adet parsel mevcuttur. Bu parsellerde herhangi bir  yatırım 
olmamasına rağmen imar planında Bungalow yapımı ve Dağcılık Okulu yerleri ayrılmıştır.   

 
Mülkiyeti İdaremize ait Demirkazık Köyünde 129 
ada 11 nolu (79.793,36 m2) parselde  dağcıların 
konaklayabileceği 10 adet Bungalow tipi evlerin 
yapılması  Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Doğa 
Koruma Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından  
2020 yılı yatırım proğramına teklif edilmiştir. Milli 
Park sınırı içerisinde kalan arsa için Aladağlar Milli 
Parkı Uzun Vadeli Gelişim Planında Revizyon 
yapılmış olup,  Revizyon Planı Orman Su İşleri 
Bakanlığınca onaylanmıştır. Revizyon planın 
onaylanmasıyla İdaremize ait arsa üzerine 
Bungalow tipi evler yapılmak üzere arsanın ifraz 
edilen 77.459,00 m2 lik kısmı Tarım ve Orman 
Bakanlığına bağlı Doğa Koruma Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü adına süresiz olarak tahsis edilmiştir.  
.  


